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Oggetto: Appalto, mediante procedura aperta, per i lavori di riqualificazione piano -3 per CUP e Hall-Ingresso

)

2)

3)

del P.O. Belcolle.

A tutte le ditte partecipanti la gara in oggetto

CHIARIMENTI DI GARA n. 3 DEL 5/08/2016

In riscontro ai quesiti inoltrati relativamente alla gara per I'appalto in oggetto si precisa quanto segue:

Domanda: Si richiede chiarimento riguardo la compilazione del allegato 3 punto D di pag. |5.
Risposta: Il quadro del punto D dell'allegato 3 va compilato soltanto qualora I'operatore partecipante dei
dati richiesti.

Domanda: Al momento dell’offerta bisogna dimostrare I'assenza dei motivi di esclusione di cui all’art. 80
del Codice o tali dimostrazione deve essere fatta una volta aggiudicato I'appalto? E se si € possibile inserire
la terna dei possibili subappaltatori?

Risposta: all'atto dell'Offerta il Concorrente deve soltanto indicare i lavori o le parti di opere che intende
subappaltare. L’assenza in capo ai subappaltatori dei motivi di esclusione di cui all'art. 80 del Codice dovra
essere dimostrata al momento della richiesta di subappalto da parte dell’aggiudicataria.

Domanda: Se € “a pena di esclusione” inserire una copia dell'attestato di sopralluogo invece che
I'originale?

Se inserire una copia dell'attestato di sopralluogo invece che ['originale viene poi richiesto successivamente
di integrare I'attestato di sopralluogo originale con conseguente sanzione pecuniaria?

‘Risposta: E' consentito inserire una copia, in luogo dell'originale, dell'attestato di sopralluogo come

previsto dall’art. | | bis punto 8 del Disciplinare di gara.
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